令和６年４月３０日

 徳島市国府中学校

 保護者のみなさま

 徳島市国府中学校

 校長　澤口博之

令和６年度　国府祭（体育の部）について(ご案内)

 　日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、国府祭（体育の部）を次のとおり、ご案内させていただきます。なお、保護者の

みなさまの参観は、保護者観覧場所のみでの応援とさせていただきますので、ご協力のほ

 どよろしくお願いいします。

　１　日　　時　　令和６年５月１７日(金)

　　　　　　　　　午前８時４５分開会（開会式終了後　競技開始）   　　　弁当持参

 　　　　　　　　　正午頃　終了予定

                 　　　※雨天の場合は、月の授業①～⑤を行います。　　　弁当持参

                       ※予備日は、５月２０日(月)を予定しております。

 　　　　　　　　　　　　なお予備日は、給食があります。

 　２　場　　所　　国府中学校　運動場

 　３　準備物及び連絡事項

   （１）中止にする場合は、午前７時までに「マチコミメール」を送信いたします。

 　（２）実施できる場合は、体操服で登校してもかまいません。

 　（３）水筒を忘れないよう持たせてください。

　（４）保護者用の駐車場は設けません。徒歩または自転車でお越しください。なお、自

 　　　　転車でお越しの方は、体育館前の駐輪場をご利用ください。

　（５）お子さまの撮影に限り写真撮影等を許可いたしますが、SNS 等への公開はご遠

 　　　　慮ください。

体育倉庫
北門

自転車置き場体育館 プール
部室

※ロープを張っていますので、
            ロープの外側かフェンスの外側で参観してください。

中
央
廊
下

参
観
場
所

本校舎

テニスコート

南校舎

※駐輪場所
北校舎 給食室

給食の物資搬出入のため，立ち入り禁止とさせていただきます。

※ 参加希望数により、参観場所を変更する場合もあります。ご了承ください。